8
Z.I. de la Turbanière
Brécé - B.P. 93329
35533 Noyal-sur-Vilaine
Tél. 02 99 04 15 30
Fax. 02 99 04 15 31

Pack Tradition (Alvéo+, Pointop)
FACONNEUSE TRÉGOR
FACONNEUSE ARMOR
Prix départ usine - Forfait transport France Métropolitaine - 130 € HT net revendeur
5
* Capacités données à titre indicatif, plusieurs paramètres peuvent influer la capacité, notamment :
le pourcentage de levure, la température de la pâte, le serrage des pâtons avant chargement,
le temps de pointage…
** Préciser la tension et la fréquence demandée (exemple : 220v 60Hz)
baguettes
(330g)
pains
(550g)
gros pains
(900g)
PAGE-20/170 98 20 200 160 140 6 730 €
PAGE-26/170 118 26 260 208 182 6 750 €
PAGE-32/170 137 32 320 256 224 7 325 €
baguettes
(330g)
pains
(550g)
PAGE-26/140 98 26 260 208
PAGE-33/140 118 33 330 264
PAGE-40/140 137 40 400 320
Référence
PAGE-OPT-TAB
PAGE-OPT-KHG
PAGE-OPT-PCP

D
E
LE
S
Prix HT
en €
6 870 €
6 995 €
7 485 €
baguettes
(330g)
pains
(550g)
gros pains
(900g)
PAGE-COM-56/43 17 56 43 495 / 387 440 / 344 330 / 258 17 450 €
PAGE-COM-70/54 14 70 54 552 / 432 483 / 378 _ 18 850 €
baguettes
(330g)
pains
(550g)
gros pains
(900g)
PAGE-LEA-56/43 17 56 43 495 / 387 440 / 344 330 / 258 17 850 €
PAGE-LEA-70/54 14 70 54 552 / 432 483 / 378 _ 19 250 €
Référence
PAGE-OPT-TAB
PAGE-OPT-KHGB
PAGE-OPT-PCP